ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL LOTE 19, MANZANA 
F, URBANIZACIÓN ALAMEDA DE ATE, SEGUNDA 
ETAPA, DISTRITO DE SANTA ANITA, PROVINCIA Y 
DEPARTAMENTO DE LIMA; FORMANDO PARTE DEL 
AREA MAYOR INSCRITA EN LA PARTIDA N° 49071529 
DEL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, 
CON UN ÁREA DE 128.00 M2 (CIENTO VEINTIOCHO 
PUNTO CERO CERO METROS CUADRADOS), 
APARECIENDO COMO TITULARES REGISTRALES 
DEL PREDIO: LESOL S.A., DAVIBERTA MARIA 
LETICIA CADEMARTORI NORERO DE COGORNO 
Y MARTA EBE COLOMBA TERESA CADEMARTORI 
NORERO, DE LOS CUALES SE VERIFICÓ QUE EL 
PRIMERO SE TRATA DE UNA EMPRESA EXTINGUIDA